IC Certosa - Genova 0000654/2023 del 22/01/2023 \

'® @ )
et “‘u“:

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

A
% 2 /%Z;/'}ublea'o dell ;%}’Mﬂ;ﬂ'ﬁ(ﬁ
B ALY »

ISTITUTO COMPRENSIVO
CERTOSA

Via Gaz, 3 - 16159 Genova (GE) Tel-fax 010/6444937

C.F. 80047390101— Cod. Mecc. GEIC840004
e-mail: geic840004@istruzione.it Pec: geic840004@pec.istruzione.it

www.iccertosa.edu.it

All'Albo online
Amministrazione trasparente
Al sito

OGGETTO: Decreto assunzione incarico di Direzione e Coordinamento del Dirigente scolastico nel

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

progetto PON FESR Azione 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia".

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Asse |l - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”
— Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia -
Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dell’infanzia”.

Azione 13.1.5- “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia".
CNP: 13.1.5A-FESRPON-LI-2022-77
CUP: F34D22001060006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

il D.I. 129/2018: Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo - contabile
delle Istituzioni scolastiche”;

la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e
contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

il documento “Disposizioni e Istruzione per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014-2020" trasmesso con nota MIUR Prot. AOODGEFID/29583 del 9/10/2020 recante indicazioni per
la gestione dei Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014/2020 (FSE-FESR);


https://www.iccertosa.edu.it/
IC Certosa - Genova    0000654/2023 del 22/01/2023


UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

PON

¥ o /%d/'n(bl(ﬁ'o dell .%MM'@%{;
ALY »

ISTITUTO COMPRENSIVO
CERTOSA

Via Gaz, 3 - 16159 Genova (GE) Tel-fax 010/6444937

C.F. 80047390101— Cod. Mecc. GEIC840004
e-mail: geic840004@istruzione.it Pec: geic840004@pec.istruzione.it

www.iccertosa.edu.it

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 22/12/2021 con la quale & stato approvato il PT.O.F. per gli anni
scolastici 2022/2025 e la delibera del Consiglio di Istituto n. 36 del 19/12/2022 con la quale & stato approvato
I'aggiornamento del PT.O.F. per lo stesso triennio;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 11/02/2022 di approvazione del Programma Annuale
dell’Esercizio finanziario 2022;

VISTO I'avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”,
Azione 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’'infanzia”;

VISTA la candidatura n. 1086361 presentata il 13 giugno 2022 da questo Istituto;

VISTA la nota Prot. AOOGABMI -72962 del 05/09/2022 autorizzativa del progetto in oggetto;

VISTO il decreto autorizzativo dell’USR della Liguria prot. n. 0016943 del 21/12/2022;

DECRETA

Art.1
di assumere, avendone le competenze, l'incarico di Direzione e Coordinamento del progetto Pon Fesr 13.1.5A—
FESRPON-LI-2022-77 in oggetto;

Art. 2

di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese generali alla
voce “spese di gestione” per un impegno orario totale massimo di 30 ore retribuite in € 33,18 orari Lordo Stato (€
25,00 lordo dipendente) per un importo totale massimo di € 995,40 lordo stato (€ 750,00 lordo dipendente);

Art. 3

che la retribuzione dell'incarico & subordinata all’effettiva realizzazione del progetto secondo le tempistiche stabilite
dal Ministero dell’lstruzione e Merito e dall’AdG;

Art4

che il presente atto & pubblicato all’albo e sul sito della scuola ai sensi della normativa sulla trasparenza.

Genova, 22/01/2023

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Amelia Paone

Amelia Paone
22.01.2023
20:16:39
GMT+01:00


https://www.iccertosa.edu.it/

		2023-01-22T20:16:39+0100
	Amelia Paone




